

无锡圆融广场 A 地块公建 2 号楼长租公寓改造工程监理中标候选人公示

根据采购文件的规定，无锡圆融置业发展有限公司的无锡圆融广场A地块公建2号楼长租公寓改造工程监理评标工作已经结束，中标候选人已确定。现将中标候选人公示如下：

1、中标候选人情况

	第一名	第二名	第三名
中标候选人名称	江苏建达全过程工程咨询有限公司	无锡市建苑工程监理有限责任公司	江苏华电项目管理有限公司
采购报价	609000元（费率1.4500%）	616812元（费率1.4686%）	620004元（费率1.4762%）
得分	81.14	64.21	59.37

2、无效标及原因

序号	单位	原因
1	中邮通建设咨询有限公司	未递交报价文件

3、拟确定中标人：江苏建达全过程工程咨询有限公司。

4、本公示期自2025年7月25日起，至2025年7月28日止。报价人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应在公示期间向采购人提出，并请以邮件形式发送至nijie@szharmony.com。公示期满对评标结果没有异议的，采购人将确定第一中标候选人为中标人并签发中标通知书。

采购人：无锡圆融置业发展有限公司

